
1

4
UCHWAŁA Nr 178/2021 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 
z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2021

Na podstawie art. 247 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r.5 poz. 305 ) oraz Uchwały Nr XXXI/149/2020 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 
23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 8 155,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 37 623 666,63 zł, z tego:
1) dochody bieżące 36 215 43 3,03 zł,
2) dochody majątkowe 1 408 233,60 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 8 155,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 43 755 183,02 z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 36 875 993,60 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 6 879 189,42 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3,
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 131 516,39 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

h>z. StUrosty

V:Ańdrzej Ciołek 
/Wicestarosta

Członkowie Zarządu:

1. Grażyna Barbara Senda -.......
2. Stanisław Wojtowicz - ... //ę/JćMC.........



€

UZASADNIENIE

do uchwały Nr 178/2021 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2021

DOCHODY

Starostwo Powiatowe w Gołdapi

W rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 146/2021 
z dnia 8 lipca 2021 r. Środki finansowe przyznano na pokrycie świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniącym służbę w komendach powiatowych / miejskich Państwowych Straży Pożarnej na terenie 
województwa.

W rozdziale 85504 „ Wspieranie rodziny” dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 18 155,00 zł 
zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.

Plan dochodów budżetu powiatu zmniejsza się per saldo o kwotę 8 155,00 zł .

WYDATKI

Starostwo Powiatowe w Gołdapi

W rozdziale 85195 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w ramach 
posiadanych środków finansowych o kwotę 2 000,00 zł w celu prawidłowej realizacji zadania w zakresie 
punktu szczepień powszechnych.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi

W rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 146/2021 
z dnia 8 lipca 2021 r. Środki finansowe przyznano na wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej PSP.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi

W rozdziale 85504 „ Wspieranie rodziny” dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 18 155,00 zł 
w związku z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. 
zmniejszającą przyznane środki na realizację rządowego programu „Dobry Start” .

W rozdziale 85220 „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej” dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 600,00 zł i zwiększenia planu 
w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w związku z urealnieniem potrzeb jednostki do 
końca 2021 r. Przesunięcie wydatków w ramach działu 852 „Pomoc społeczna”.

Plan wydatków budżetu powiatu zmniejsza się per saldo o kwotę 8 155,00 zł .

'ROSTY

AmfczejCiołek 
W/CESTAROSTA

wz. S'



Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 8 155,00 zł i po zmianach wynosi 37 623 666,63 zł. 
Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 8 155,00 zł i po zmianach wynosi 43 755 183,02 zł. 
Deficyt budżetu po zmianie wynosi 6 131 516,39 zł.
Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 131 516,39 zł.
Rozchody 0,00 zł.

Sporządziła: Beata Chełska wz. STAROSTY

Andrzej Ciołek 
WICESTAROSTA



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 178/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 lipca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.)

Dział Rozdział § Plan po zmianach 
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 32 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 422 100,00 0,00 10 000,00 4 432 100,00»» ij... lyiuiu uuiugji i Jiuimuw nu iiiiłjiijuyuuiiił: wjiuuikuww mu

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 422 100,00 0,00 10 000,00 4 432 100,00»» ijm ł. ijriuiu uuiauji i jiuuFvuvv mb imuiijuwainc wyuoiTUJW
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 421 600,00 0,00 10 000,00 4 431 600,00

855 Rodzina 1 762 982,00 -18 155,00 1 744 827,000,00
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 18 155,00 -18 155,00 0,00
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 18 155,00 -18155,00 0,00 0,00

bieżące razem: 36 223 588,03 -18 155,00 10 000,00 36 215 433,03
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 448 538,64 0,00 2 448 538,640,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 408 233,60 0,00 1 408 233,600,00»¥ ijm ł ijriuiu uuiauji i jiuurvuuv na miaiuuwenuc wyuumuw na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 217 316,60 0,00 0,00 1 217 316,60

Ogółem: 37 631 821,63 -18 155,00 10 000,00 37 623 666,63W lym z lyu HOutcji i »iuui\ów lid niićifisuWflniG 1
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 665 855,24 0,00 3 665 855,240,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

OSTYwz. STi

mdrzej Ciołek 
!CESTAROSTA



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 178/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 lipca2021 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.)

Z tego:
z tego: z tego:

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

z tego: w tym:
§

Dział Rozdział / Nazwa Plan Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
majątkowe

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

grupa zakup i objęcie 
akcji i udziałów

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

i 3
1 42 3 5 6 7 8 9 10 11 12 1713 14 15 1916

przed zmianą 4 573 300,00 4 433 300,00 4 275 001,00 4 006 790,00 268 211,00 0,00 158 299,00 0,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00
zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00754

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 4 583 300,00 4 443 300,00 4 285 001,00 4 016 790,00 268 211,00 0,00 158 299,00 0,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00
przed zmianą 4 421 600,00 4 421 600,00 4 263 301,00 4 006 790,00 256 511,00 0,00 158 299,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
zmniejszenieKomendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0075411

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 4 431 600,00 4 431 600,00 4 273 301,00 4 016 790,00 256 511,00 0,00 158 299,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 526 160,00 526 160,00 526 160,00 526 160,00 0,00Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżnośd

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,004180
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 536 160,00 536 160,00 536 160,00 536 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
przed zmianą 687 427,00 687 427,00 687 427,00 2 000,00 685 427,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00851 Ochrona zdrowia
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
po zmianach 687 427,00 687 427,00 687 427,00 0,00 687 427,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 2 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 ■2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0085195 Pozostała działalność
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
przed zmianą 713 808,00 487 050,00 443 022,00 353 871,11 89 150,89 42 728,00 1 300,00 0,00 0,000,00 0,00 226 758,00 226 758,00 0,000,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 713 808,00 487 050,00 444 622,00 353 871,11 90 750,89 41 128,00 1 300,00 0,000,00 0,00 0,00 226 758,00 226 758,00 0,000,00
przed zmianą 405 491,00 405 491,00 404 191,00 342 896,00 61 295,00 0,00 1 300,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
zmniejszeniePowiatowe centra pomocy 

rodzinie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0085218

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 407 091,00 407 091,00 405 791,00 342 896,00 62 895,00 0,00 1 300,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

wz. STAROSTY

Andrzej Ciołek 
wicESTAROSTA



Z tego:
z tego: z tego:

WyUdlKI

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

z tego: w tym:
§

Rozdział / NazwaDział Plan Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

wydatki
jednostek

budżetowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki
majątkowe

wypłaty z tytułu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

grupa poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

i 3
1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 1713 14 1915 16

przed zmianą 65 059,00 65 059,00 34 331,00 6 651,00 27 680,00 30 728,00 0,00 0,00Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
zmniejszenie >1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 >1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0085220
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 63 459,00 63 459,00 34 331,00 6 651,00 27 680,00 29 128,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu

przed zmianą 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00 0,00 30 728,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 >1 600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002320 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 29 128,00 29 128,00 0,00 0,00 0,00 29 128,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 374 685,00 3 374 685,00 360 305,98 337 970,98 22 335,00 1 659 732,00 1 354 647,02 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
zmniejszenie -18 155,00 -18 155,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 -17 575,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00Rodzina855
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 3 356 530,00 3 356 530,00 359 725,98 337 390,98 22 335,00 1 659 732,00 1 337 072,02 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
przed zmianą 18 155,00 18155,00 580,00 580,00 0,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18155,00 -18 155,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 -17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00Wspieranie redany85504
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 575,00 -17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 575,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00świadczenia społeczne3110
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 481,81 481,81 481,81 481,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenieWynagrodzenia osobowe 

pracowników
-481,81 -481,81 -481,81 -481,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004010

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 86,39 86,39 86,39 86,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia 

społeczne
-86,39 ♦86,39 -86,39 -86,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,004110

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 11,80 11,80 11,80 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
-11,80 -11,80 -11,80 -11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,004120

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 763 338,02 36 884 148,60 29 059 142,76 23 683 578,30 S 37S 564,46 2 251 721,44 1 960 188,04 3 243 096,36 0,00 370 000,00 1 298 001,006 879 189,42 0,006 879 189,42 0,00
zmniejszenie -21 755,00 -21 755,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -1 600,00 -17 575,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00Wydatki razem:
zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 10 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 755 183,02 36 875 993,60 29 070 162,76 23 690 998,30 5 379 164,46 2 250 121,44 1 942 613,04 3 243 096,36 0,00 1 298 001,00370 000,00 0,006 879 189,42 6 879 189,42 0,00

wz. S' OSTY
/fr-łidrzej Ciołek 

[CESTAROSTA



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 178/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 lipca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych
Dochody 

do przekazania 
do budżetu

z tego:
Dział

Rozdział
Dochody - dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem 

(6+10)§ Treść w tym:
wydatki

majątkowe
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t.

wydatki bieżące pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

wynagrodzenia

31 2 4 5 6 7 8 9 10 11
L DOCHODY SKARBU PAŃSTWA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0
Melioracje wodne01008 2350
GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 87000
Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 2350 87 000
pozostałe Zadania w zakresie polityki
SPOŁECZNEJ853
Powiatowe Urzędy Pracy85333
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0
wpływy z różnych opłat0690 0

H. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO010 11000,0011000,00 0,0011000,00 0,00 0,00 0,00
Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 U 000,00 U 000,00 0,00 0,0011000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 61327,00 61327,00 61327,00 20500,00 4000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61327,0061327,00 61327,00 20500,00 4000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 61 327,00
Wynagrodzenia osobowe4010 20 500,00 20 500,00 20 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00
Składki na Fundusz Pracy4120 500,00 500,00 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,00 500,00
Zakup usług pozostałych4300 20 187,00 20 187,00
Podatek od nieruchomości4480 13 140,00 13 140,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 500,00 1 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej4700 1 500,00 1 500,00
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA710 113 559,00 113559,00 113 559,00 0,0061530,00 12029,00 0,00 0,00
Zadania z zakresu geodezji i kartografii71812 113 559,00113 559,00 113 559,00 61 530,00 12029,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 113 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 61 530,00 61 530,00 61 530,00
STAROSTY

Andrzej Ciołek 
W^CRSTAROSTA

1



Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t.

z tego:
Dział

Rozdział
Dochody - dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem 

(6+10)
§ Treść w tym:

wydatki
majątkowe

wydatki bieżące pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 522,00 10 522,00 10 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 507,00 1 507,00 1 507,00
4300 Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
40 000,00 40 000,00

750 7684,00 7684,00 7684,00 0,005 067,00 887,00 0,00 0,00
Urzędy wojewódzkie7SM1 684,09 684,00 684,00 0,00 0,00‘667,00 17,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667,00 667,00 667,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

% Kwalifikacja wojskowa
17,00 17,00 17,00

870,0075045 7000,007000,00 0,004400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 7 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 770,00 770,00 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 4 400,00 4 400,0013777' Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 730,00 1 730,00

0,00754 158 299,0021 760,004431600,00 4 431 600,00 4431 600,00 3 995030,00 0,00

4431600,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 21 760,004431600,00 4431600,00 3 995030,00 158299,00 0,000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 4 431 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i

3070 funkcjonariuszom 157 299,00 157 299,00 157 299,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 91 770,00 91 770,00 91 770,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 810,00 7 810,00 7 810,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy4050 3 051 840,00 3 051 840,00 3 051 840,00
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy4060 49 120,00 49 120,00 49 120,00
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonari uszy4070 257 340,00 257 340,00 257 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 853,00 17 853,00 17 853,00
Składki na Fundusz Pracy 2 407,00 2 407,00 2 407,00
Wynagrodzenia bezosobowe 990,00 990,00 990,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy4180 536 160,00 536 160,00 536 160,00
Zakup materiałów i wyposażenia 101 600,00 101 600,00
Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00
Zakup energii 42 000,00 42 000,00
Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 ■Yza. STAftOfflOE

Andrzej Ciołek 
-■:j 1C VitsTAROSTA

2



Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.Ł

z tego:
Dział

Rozdział
Dochody - dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem 

(6+10)
§ Treść w tym:

wydatki
majątkowe

wydatki bieżące pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4280 Zakup usług, zdrowotnych 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług, pozostałych 28 870,00 28 870,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
4360 komórkowej 7 000,00 7 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00

Odpisy na ZF.S.S.4440 3 101,00 3 101,00
4480 Podatek od nieruchomości 29 340,00 29 340,00
4510 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 600,00 1 600,00

Szkolenie członków korpusu służby cywilnej4550 1 000,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Wymiar sprawiedliwości755 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nieodpłatna pomoc prawda75515 132000,00 132 000,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 132 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego2360 64 020,00 64 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 920,00 5 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 060,00 62 060,00

Oświata i wychowanie801 10647,00 10 647,00 10647,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 10647,00 0,000,0080153 10647,00 10647,00 0,000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
Dotacja celowa z budżetu na tinansowame lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

2110 10 647,00

2830 711,92 711,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,35 99,35
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 835,73 9 835,73

OCHRONA ZDROWIA851 679 727,00679 727,00 679727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 679 727,0085156 679 727,00 0,00679 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 679 727,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne(zbiorczo) 679 727,00 679 727,00
POMOC SPOŁECZNA852 4 500,00 4500,00 4500,00 4108,02 216,09 .--gfffkosry

//£•* •
/fzdrzej Ciołek 
/1C nSTAEOSTA

0,00
* »“■ f9 z

3



Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.Ł

z tego:

Dział
Rozdział

Dochody - dotacje 
ogółem

Wydatki ogółem 
(6+10)§ w tym:Treść

wydatki
majątkowe

wydatki bieżące świadczenia
społeczne

pochodne od 
wynagrodzeńwynagrodzenia

31 2 4 5 6 7 8 9 10 11
85205 I Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzime 4500,00 4108,024500,00 216,094500,00 0,00 0,000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 4 500,00

WIO Wynagrodzenia osobowe pracowników 188,02 188,02 188,02
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 211,48 211,48 211,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,61 4,61 4,61
Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 920,00 3 920,00 3 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,89 130,89
4220 Zakup środków żywności 45,00 45,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 40294,02 40 294,02 40294,02 0,00 0,00 40294,02 0,000,00
85334 ":v Pomoc dla repatriantów 31 714,02 0,00 0,0031 714,02 31 714,02 0,00 31 714,02 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 31 714,02

3110 Świadczenia społeczne 31 714,02 31 714,02 31 714,02
Pozostała działalność85395 8580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 8580,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 8 580,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 8 580,00 8 580,00

OSTY

4



» «

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.Ł

z tego:

Dział
Rozdział

Dochody - dotacje 
ogółem

Wydatki ogółem 
(6+10)

w tym:s Treść wydatki
majątkowe

wydatki bieżące pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

wynagrodzenia

321 4 5 6 87 9 10 11
RODZINAS55 432 298,00 432298,00 432 298,00 3 591,11 IS':; 73137 427975,02 0,00 0,00

85504 0,00Wpieranie rodziny 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami2110 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy4120 0,00 0,00 0,00

85508 l 301132,00 301132,00Rodziny zastępcze 2501,51 509,81 298120,68301132,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczahowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci2160 301 132,00
Świadczenia społeczne3110 298 120,68 298 120,68 298 120,68
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 501,51 2 501,51 2 501,51
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 448,52 448,52 448,52
Składki na Fundusz Pracy4120 61,29 61,29 61,29
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1089,60131166,0085510 131166,00 131166,00 222,06 129854,34 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczahowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci2160 131 166,00
Świadczenia społeczne3110 129 854,34 129 854,34 129 854,34
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 089,60 1 089,60 1 089,60
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 195,36 195,36 195,36
Składki na Fundusz Pracy4120 26,70 26,70 26,70

OGOŁEM 5 924 636,02 626 568,041 0,00}5 924636,02 5 924636,02 4 089826,13 39623,96 0,00

Opracowała: Beata Chełska wz. STAROSTY

Ańarzej Ciołek
WIĆESTAROSTA

5



V •

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 178/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 lipca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

 w złotych
z tego:

w tym:Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem (7+11)

Dział Rozdział § Treść wydatki
bieżące

wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeńwynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Turystyka 11 527,20 11527,20630 0,000,000,00 0,00 11527,20
Zadania z zakresu upowszechniania turystyki63003 0,000,00 0,00 11527,20 11527,20 11527,20 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących2710 11 527,20 11 527,20 11 527,20
Administracja publiczna 1550,00 1550,00 0,00750 1 550,000,00 0,00 0,00
Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za
granicą 1550,0075058 0,00 1550,00 1550,00 0,000,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących2710 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 102 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 000,0080146 12 000,0012 000,000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego_______
Biblioteki pedagogiczne

2320 12 000,00 12 000,00 12 000,00
80147 102500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2330 102 500,00

STAROSTY

Ąnćłrzej Ciołek
WICESTAROSTA

wz.



tH

z tego:
w tym:Dochody

ogółem
Wydatki 

ogółem (7+11)Rozdział § TreśćDział wydatki
bieżące

wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeńwynagrodzenia dotacje

2 3 41 5 6 7 8 9 10 11
0,00Ochrona zdrowia 0,00851 0,00 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 0,00 0,000,00 0,0085111 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych6300 0,00 0,00

29 128,00Pomoc społeczna852 0,00 29128,00 0,00 0,00 29 128,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej85220 29128,000,00 29128,00 0,00 0,00 29128,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego2320 0,00 29 128,00 29 128,00 29 128,00

485 943,00Rodzina855 1312 529,00 485 943,00 0,00 0,00 485 943,00 0,00
Rodziny zastępcze
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

85508 427943,00490879,00 0,00427943,00 0,00 0,00427943,00

jednostkami samorządu terytorialnego2310 300 324,00
otacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego _____
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2320 190 555,00

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego2310 17 784,00 17 784,00 17 784,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego_______2320 410 159,00 410 159,00 410 159,00

SJAROSTY

Andrzej Ciotek 
WJCESTAROSTA

W2.



»•

z tego:
w tym:Dochody

ogółem
Wydatki 

ogółem (7+11)Rozdział § TreśćDział wydatki
bieżące

wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeńwynagrodzenia dotacje

3 41 2 5 6 87 9 10 11
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

~ Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

58000,00 58 000,0085510 58 000,00 0,00821 650,00 0,00 0,00

jednostkami samorządu terytorialnego2310 359 585,00
otacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego _____
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2320 462 065,00

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego2310 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego2320 54 000,00 54 000,00 54 000,00
Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego\ 15000,00 15000,00 0,00 15 000,00 0,00921 0,00 0,00
Biblioteki 
Óotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

15 000,00 15 000,0092116 0,00 15000,000,00 0,00 0,00

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

555 148,201 Ogółem 555 148,200,001 415 029,00 555 148,20 0,00 0,00
Opracowała: Beata Chełska 
Gołdap, dn. 16.07.2021r.

wz. STAROSTY

arzej Ciołek 
ESTAROSTAV



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 178/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 lipca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów

TreśćLp. Plan

2 3 4

Planowane dochodyI. 37 623 666,63
bieżące 36 215 433,03
majątkowe 1 408 233,60
Planowane wydatki 43 755 183,02
bieżące 36 875 993,60
majątkowe
N aa wyżka / Deficyt

6 879 189,42(mti -6 131 516,39
finansowanie (in-iv)
Przychody ogółem:

6 131 516,39
W 6 131 516,39

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej § 9031

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 9052 4 232 578,42

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków § 906 t 007 595,383
Obligacje skarbowe §9114

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych §931 0,005

§ od 941 do 944Prywatyzacja majątku j.s.t.6
wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych §950 891 342,597

§951Spłaty pożyczek udzielonych8
§952Kredyty zaciągane w bankach krajowych9
§952Pożyczki (uzyskane)10
§WNadwyżki z lat ubiegłych 0,0011

0,00w Rozchody ogółem:
§ 992Spłata kredytu1.
§991Pożyczki udzielone2.

Spłaty pożyczek § 9923.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 9634.

§ 994Lokaty w bankach5.
§982Wykup innych papierów wartościowych6.
§971Wykup obligacji skarbowych7.

Rozchody z tytułu innych rozliczeń ^9958.

wz. STAROSTY
i

Andrzej Ciołek 
Wf CE STARĆ ST/i.

Opracowała: Beata Chełska

1


